



रेलवे भर्ती बोर्ड

Railway Recruitment Board

जी.सी.एस. अस्तपताल के सामने, मंडल रेल प्रबंधक कार्यालय के निकट,

Opp. GCS Hospital, Near DRM office,

अमदपुरा, Amadupura, अहमदाबाद Ahmedabad - 382 345

E-mail: as-rrbadi@nic.in Telefax: 079-22940858



No. RRB/ADI/E/R&T/03/2024-JEs/DMS

Dt.15.04.2026

**CENTRALISED EMPLOYMENT NOTICE NO. 03/2024
JE,DMS,CMA etc**

दस्तावेज़ सत्यापन का स्थगन

Postponement of Document Verification schedule

1.0 इस कार्यालय की दिनांक 30.03.2026 की परिणाम सूचना के क्रम में, यह सूचित किया जाता है कि अप्रत्याशित परिस्थितियों के कारण, दिनांक 21.04.2026 (ब्लॉक तिथि 04.05.2026) को निर्धारित दस्तावेज़ सत्यापन (Document Verification) को स्थगित किया जा रहा है।

In continuation to this office Result Notice Dt. 30.03.2026 it is inform that due to unforeseen circumstances Document Verification scheduled on 21.04.2026 (Block Date 04.05.2026) is being postponed.

2.0 सभी 10 चयनित उम्मीदवारों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन की नई तिथि 12.05.2026 होगी (ब्लॉक तिथि 25.05.2026)।

Fresh document verification date for all 10 selected candidates shall be 12.05.2026 (Block Date 25.05.2026).

3.0 उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट्स के लिए नियमित रूप से RRB की आधिकारिक वेबसाइट पर जाएं।

Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for the updates.

"BEWARE OF TOUTS, BROKERS AND JOB RACKETERS"

Chairman
RRB/Ahmedabad